

RÁMCOVÁ SMLOUVA na opravy vozovek a chodníků v MČ Brno-Líšeň

uzavřená na základě ustanovení § 11 a § 89 až 92 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách

Smluvní strany:

OBJEDNATEL: Statutární město Brno
se sídlem Dominikánské náměstí č.196/1, 602 00 Brno
zastoupené starostou MČ Brno-Líšeň Mgr. Břetislavem Štefanem
bankovní spojení KB Brno – město, č.ú.: 16024-621/0100
IČ 44 99 27 85
DIČ CZ 44 99 27 85
Adresa pro korespondenci
a zasílání faktur: Městská část Brno-Líšeň
Jírova 2, 628 00 Brno

Ve věcech technických je oprávněn jednat referent dopravy p. Ivan Kůs.

ZHOTOVITEL SWIETELSKY stavební s.r.o.
Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA
se sídlem Jahodová 60, 620 00 Brno
zastupuje Bc. Vladimír Lesovský, vedoucí odštěpného závodu
oprávnění jednat ve věcech smluvních: Ing. Mirko Zeman, na základě plné moci
Pavel Bohunský, DiS., na základě plné moci
bankovní spojení ČSOB, č.ú. 212269343/0300
IČ 480 35 599
DIČ CZ 480 35 599
Registrace OR/ŽO u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032

Obě smluvní strany se souhlasným projevem vůle dohodly na následujícím obsahu smlouvy.

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této rámcové smlouvy je úprava podmínek týkajících se jednotlivých veřejných zakázek na provádění oprav vozovek, chodníků a jejich součástí na území městské části Brno-Líšeň. Jednotlivé veřejné zakázky budou uzavírány a realizovány po dobu platnosti této rámcové smlouvy.

2. V rámci jednotlivých veřejných zakázek bude zhotovitel provádět pro objednatele podle jeho konkrétních potřeb opravy vozovek a chodníků tak, aby splňovaly technické předpisy a normy. Seznam typových oprav, je uveden v Příloze č. 1 této smlouvy.

3. Za řádně uskutečněné zakázky (provedené opravy) se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli řádně a včas dále dohodnutou úplatu.

II. Podmínky uzavírání smluv v rámci smlouvy rámcové

1. Jednotlivé veřejné zakázky v rámci této rámcové smlouvy budou realizovány na základě písemných objednávek k poskytnutí plnění ze strany objednatele, které jsou návrhem na uzavření smlouvy. Objednávka může být zaslána poštou, e-mailem, datovou schránkou nebo předána osobně. Objednávka bude obsahovat potřebné údaje o požadované zakázce, především označení vozovky nebo chodníku, o které se jedná, a specifikaci požadovaných oprav, případně fotodokumentaci a další nezbytné údaje. V případě pochybností je zhotovitel povinen vyžádat si od objednatele doplňující informace. Neučiní-li tak, má se za to, že objednatelem zasláné pokyny jsou pro něho dostačující a nemůže se z tohoto důvodu zprostit odpovědnosti za nesplnění či vadné splnění zakázky.

osobou oprávněnou k podpisu objednávek a stanovení rozsahu a termínů plnění je za objednatele starosta městské části, k převzetí prací je za objednatele oprávněnou osobou referent dopravy.

2. Zhotovitel je povinen písemně (i e-mailem) potvrdit přijetí objednávky do dvou pracovních dnů od jejího doručení. Písemné potvrzení je považováno za přijetí návrhu smlouvy s tím, že cena zakázky bude určena způsobem sjednaným v čl. IV. této rámcové smlouvy.

III. Místo a lhůty plnění

1. Tato rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou v trvání ode dne jejího podpisu oběma stranami do 31.12.2017.

2. Místem plnění veřejných zakázek realizovaných na základě této rámcové smlouvy je území městské části Brno-Líšeň.

3. Zhotovitel se zavazuje splnit jednotlivé zakázky ve lhůtě uvedené v objednávce zaslané objednatelem. Nebude-li lhůta ke splnění zakázky v objednávce výslovně uvedena, pak platí, že při požadavcích na opravy bude zakázka (tj. všechny opravy uvedené v jedné objednávce) splněna do 21 kalendářních dnů ode dne potvrzení přijetí objednávky zhotovitelem.

V případě jakéhokoli zpoždění prací, které může vést k nedodržení sjednaných termínů, upozorní zhotovitel neprodleně na tuto okolnost.

IV. Cena, splatnost, sankční ujednání

1. Smluvní strany sjednávají za plnění jednotlivých zakázek realizovaných v rámci této rámcové smlouvy smluvní cenu, která se vypočte ze skutečně realizovaného plnění v rámci dané zakázky a jednotkových cen uvedených v Příloze č. 1 této smlouvy. Sjednané jednotkové ceny jsou maximální, a to po celou dobu platnosti této rámcové smlouvy. Dohodnutým způsobem vypočtená cena je konečná, zahrnuje veškeré související náklady zhotovitele včetně nákladů na dopravu a likvidaci odpadů.

2. V souvislosti s režimem přenesení daňové působnosti (z.č. 235/2004Sb., o dani z přidané hodnoty) zhotovitel, v případě předání díla nebo jeho dílčí části předávacím protokolem, vystaví a doručí fakturu nejpozději do 15. dne následujícího měsíce po uskutečnění zdanitelného plnění.

Na faktuře musí být uveden kód klasifikace produkce CZ-CPA ve smyslu ustanovení § 92e zákona o dani z přidané hodnoty.

Zhotovitel odpovídá za škodu, která vznikne objednateli z důvodu nedodržení předání vystaveného daňového dokladu v uvedených termínech, zejména za škodu spočívající v uhrazení sankcí za pozdní odvod DPH objednatelem z důvodu pozdního dodání daňového dokladu zhotovitelem – stavební práce, montážní práce uvedené v CZ-CPA.

V případech stavebních prací, montážních prací a dalších částí díla, které nejsou v režimu přenesení daňové působnosti, bude k cenám účtována DPH v zákonné výši platné v době vystavení faktury

Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet zhotovitele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) z.č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o DPH).

Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí DPH za zdanitelné plnění

... příslušnému správci daně. Objednatel takto provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované zhotovitelem.

3. Celková cena všech zakázek realizovaných na základě této rámcové smlouvy po dobu její platnosti se předpokládá ve výši maximálně 4 138 040,- Kč (bez DPH).

4. Objednatel neposkytuje zálohy. Jednotlivé zakázky budou fakturovány podle skutečně provedených prací po předání hotových řádně provedených oprav objednateli. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu, k faktuře bude přiložen soupis provedených prací, který musí být potvrzen příslušným pracovníkem objednatele – referentem dopravy. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn ji ve lhůtě splatnosti vrátit zhotoviteli s vytknutím nedostatků, aniž by se dostal do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od okamžiku doručení opravené či doplněné faktury objednateli.

5. Splatnost faktury činí 30 dnů od doručení daňového dokladu objednateli. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele. V případě, kdy prokazatelně z důvodů na straně banky objednatele dojde k prodlení s placením faktury, není po tuto dobu objednatel v prodlení s placením faktury.

6. V případě nedodělků a vad nebránících řádnému užívání hřiště může objednatel uplatnit pozastávku ve výši 10 % z celkové fakturované částky za sjednanou zakázku, tato částka bude uhrazena po odstranění nedodělků či vad.

V. Odpovědnost za vady a škody, záruční doba, sankční ujednání

1. Zhotovitel je povinen realizovat veškerá plnění zakázek sjednaných touto rámcovou smlouvou a v rámci ní uzavřených smluv na jednotlivé veřejné zakázky na svůj náklad a na své nebezpečí. Zhotovitel dílo provede v kvalitě stanovené příslušnými normami a předpisy.

2. Na provedené práce poskytuje zhotovitel záruku v délce 24 kalendářních měsíců ode dne předání řádně provedených oprav objednateli.

3. Vady bude objednatel reklamovat zápisem ve stavebním deníku, protokolu o předání, případně jinou písemnou formou. Oprávněně reklamované vady je zhotovitel povinen bezplatně odstranit ve sjednané lhůtě, nebude-li lhůta sjednána, pak platí, že zhotovitel je povinen odstranit vady do sedmi kalendářních dnů od obdržení reklamace.

4. Zhotovitel zodpovídá za veškeré škody na majetku objednatele i třetích osob, které způsobí při realizaci jednotlivých zakázek nebo v souvislosti s ní, a je povinen mít pro tyto případy sjednáno pojištění. Sjednáno pojištění je zhotovitel prokázat objednateli při uzavření této rámcové smlouvy a následně kdykoliv na žádost objednatele. Porušení tohoto závazku ze strany zhotovitele bude považováno za podstatné porušení smluvní povinnosti s právem objednatele odstoupit od smlouvy.

i. Sankční ujednání:

) pro případ prodlení zhotovitele se splněním zakázky se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05 % z ceny dané zakázky (celková platba za sjednanou zakázku) za každý i započatý den prodlení, nejvýše však do

) pro případ prodlení objednatele se zaplacením řádně vypočtené a oprávněně účtované ceny zakázky se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

pro případ prodlení zhotovitele s odstraněním vad reklamovaných v záruční lhůtě se sjednává smluvní pokuta ve výši 2.000,- Kč za každý započatý týden prodlení a objednatel je oprávněn nechat vady odstranit na náklady zhotovitele.

smluvní pokuty jsou splatné do 15 dnů poté, co objednatel doručí písemné vyúčtování pokuty zhotoviteli.

ujednáními o smluvní pokutě není dotčeno právo na náhradu škody. Sjednané sankce hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

...případným odstoupením některé ze stran od smlouvy za dále ve smlouvě stanovených podmínek
nezaniká povinnost uhradit smluvní pokuty dle předchozích ustanovení.

VI. Ostatní ujednání

1. Zhotovitel je povinen vést při realizaci zakázek stavební deník, do kterého je povinen zapisovat veškeré skutečnosti rozhodné pro plnění jednotlivých zakázek. Zhotovitel je povinen na požádání objednatele předložit mu pracovní deník ke kontrole.
2. V průběhu realizace zakázek budou prováděny kontrolní dny, jejichž průběh bude zaznamenáván do stavebního deníku. Termíny kontrolních dnů budou stanoveny operativně na základě výzvy objednatele nebo výzvy zhotovitele a dle časového průběhu provádění jednotlivých zakázek. Výzva ke kontrolnímu dni může být ze strany objednatele učiněna telefonicky, faxem nebo e-mailem, ze strany zhotovitele telefonicky, faxem nebo e-mailem a musí být písemně zaznamenána ve stavebním deníku. Výzva musí být učiněna nejméně 2 pracovní dny předem.
3. Zhotovitel splní každou jednotlivou zakázku jejím řádným dokončením a předáním objednateli. Zhotovitel je povinen připravit k předávacímu řízení potřebné dokumenty, a to především podklady pro finanční vypořádání díla, certifikáty materiálů a zařízení, zápisy o kontrole prací, dokumentaci skutečného stavu díla, a jiné dle specifikace vzniklé během provádění díla a uvedené ve stavebním deníku. Objednatel má právo ne zahájit přejímací řízení díla, není-li na staveništi pořádek, zejména uspořádaný zbylý materiál nebo není odstraněn vzniklý odpad.
4. Po ukončení prací zhotovitel bez zbytečného odkladu, nejpozději do 5 dnů od předání jednotlivé zakázky objednateli, staveniště vyklidí a uvede do původního stavu, v jakém jej převzal. O předání staveniště bude pořízen zápis a termín předání se vyznačí ve stavebním deníku.
5. Jestliže objednatel převezme dílo i přes zjištěné vady nebránící provozu a neprovedená plnění, je zhotovitel povinen tyto odstranit v termínech dohodnutých v předávacím protokolu. O odstranění vad a nedodělků díla bude sepsán zápis podepsaný zástupci obou smluvních stran.
6. Zhotovitel bude dodržovat limit hlučnosti při provádění díla, omezí pracovní dobu na max. od 6 do 22 hod v pracovních dnech a od 8 do 18 hod v sobotu.

VII. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní vztah založený touto rámcovou smlouvou může skončit:
 - a) uplynutím doby, na kterou byla smlouva sjednána nebo vyčerpáním celkové předpokládané ceny všech zakázek realizovaných na základě této rámcové smlouvy (čl. IV odst. 3)
 - b) dohodou smluvních stran
 - c) písemnou výpovědí objednatele bez udání důvodu s dvouměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž bude výpověď doručena zhotoviteli.
 - d) odstoupením objednatele od smlouvy při podstatném porušení smlouvy ze strany zhotovitele, za což se považuje zejména neplnění stanovených termínů provedení jednotlivých zakázek (minimálně ve dvou případech), neplnění kvalitativních ukazatelů předepsaných projektovou dokumentací, provádění prací v rozporu s touto dokumentací nebo s pokyny objednatele, či předání prací s vadami a nedodělkami (minimálně ve dvou případech).Objednatel má právo odstoupit od smlouvy rovněž v případě, že zjistí, že zhotovitel uvedl v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.

Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemně, doručeno zhotoviteli a musí v něm být uveden důvod a termín, ke kterému objednatel od smlouvy odstupuje. V případě neuvedení termínu je odstoupení účinné ke dni následujícím po dni jeho doručení zhotoviteli.

..... odstoupením kterékoliv ze smluvních stran v případech sjednaných v této smlouvě. Pro účinky odstoupení platí předchozí ustanovení.

2. Vztahy účastníků z této rámcové smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními zákona o veřejných zakázkách, vztahy ze smluv na jednotlivé zakázky pak touto rámcovou smlouvou a příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

3. Tato rámcová smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze dohodou smluvních stran ve formě písemných číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou stran.

4. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři vyhotovení obdrží objednatel a jedno zhotovitel.

5. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou městské části Brno-Líšeň na^{33.} schůzi konané dne

.....^{6.4.2016}

Přílohy:

Příloha č. 1 – jednotkové smluvní ceny (Typové opravy)

V Brně dne 12. 4. 2016

Statutární město Brno
Městská část Brno - Líšeň
Jiráka 2, 628 00 Brno

.....
objednatel

Mgr. Břetislav Štefan, starosta MČ



SWIETELSKY

stavební s.r.o.

odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

ČR - 620 00 Brno, Jahodová 60

IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599

.....
Ing. Mirko Zeman Pavel Bohunský, DiS.
na základě plné moci

SMLOUVU PŘEZKOUMAL

PODOLOUŠ

12-04-2016

OPRAVY VOZOVEK A CHODNÍKŮ V MČ BRNO-LÍŠEŇ PRO ROK 2016

Poř.	Položka	Popis položky	Mn.	m.j.	cena/m.j.	Celkem
------	---------	---------------	-----	------	-----------	--------

1 Opravy lokálních výtuků do 50 m² - 300 m² - zafazání, vybourání do tl. 10 cm, odvoz naskladku, vyrovnávky OKS 50 mm, položení nového povrchu ABS 50 mm, zatění spáry.

1	113107142R00	Odstranění podkladu pl.do 200 m ² , živice tl. 10 cm - do 50 m ²	300	m ²	55,00 Kč	16 500,00 Kč
2	919735112R00	Řezání stávajícího živice tl. 5 - 10 cm	150	m	40,00 Kč	6 000,00 Kč
3	919731122R00	Zarovnání styčné plochy živice tl. do 10 cm	150	m	20,00 Kč	3 000,00 Kč
4	035978111R00	Odvoz sutí na skládku do 10 km	70	t	120,00 Kč	8 400,00 Kč
5	199000000R00	Poplatek za skládku sutí	70	t	10,00 Kč	700,00 Kč
6	565135111U00	Asf beton podkl ACP16 tl50mm -3m do 50 m ²	300	m ²	200,00 Kč	60 000,00 Kč
7	577141212RT3	Beton asfalt. ACO 8,ACO 11+,ACO 16+, do 3 m, 5 cm- do 50 m ²	300	m ²	230,00 Kč	69 000,00 Kč
8	573211111R00	Postřik živice spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m ²	600	m ²	9,00 Kč	5 400,00 Kč

563,33 Kč

2 Opravy lokálních výtuků malého rozsahu do 10 m² - 600 m² - zafazání, vybourání do tl. 10 cm, odvoz na skládku, vyrovnávky OKS 50 mm, položení nového povrchu ABS 50 mm, zatění spáry

1	113107142R00	Odstranění podkladu pl.do 200 m ² , živice tl. 10 cm - do 10 m ²	600	m ²	65,00 Kč	39 000,00 Kč
2	919735112R00	Řezání stávajícího živice tl. 5 - 10 cm	600	m	50,00 Kč	30 000,00 Kč
3	919731122R00	Zarovnání styčné plochy živice tl. do 10 cm	600	m	20,00 Kč	12 000,00 Kč
4	035978111R00	Odvoz sutí na skládku do 10 km	140	t	120,00 Kč	16 800,00 Kč
5	199000000R00	Poplatek za skládku sutí	140	t	10,00 Kč	1 400,00 Kč
6	565135111U00	Asf beton podkl ACP16 tl50mm -3m do 10 m ²	600	m ²	200,00 Kč	120 000,00 Kč
7	577141212RT3	Beton asfalt. ACO 8,ACO 11+,ACO 16+, do 3 m, 5 cm do 10 m ²	600	m ²	250,00 Kč	150 000,00 Kč
8	573211111R00	Postřik živice spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m ²	1 200	m ²	9,00 Kč	10 800,00 Kč

633,33 Kč

3 Oprava dlaždových vozovek - 130 m² - vybourání dlažby, podrovnání kamenivem a zadláždění novou betonovou zámkovou dlažbou. Lokální opravy malého rozsahu.

1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho, odvoz na skládku	130	m ²	60,00 Kč	7 800,00 Kč
2	113107121R00	Odstranění podkladu pl. 200 m ² , kam.drcené tl.10 cm	130	m ²	30,00 Kč	3 900,00 Kč
3	564821111R00	Podklad ze štěrku tl. po zhutnění tloušťky 8 cm - doplnění	130	m ²	70,00 Kč	9 100,00 Kč
4	181101111R00	Úprava pláně v zářezech se zhutněním - ručně	130	m ²	15,00 Kč	1 950,00 Kč
5	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	130	m ²	150,00 Kč	19 500,00 Kč
6	dodávka	Zámková dlažba betonové tl. 8 cm , přír. šedá - dodávka materiálu	130	m ²	145,00 Kč	18 850,00 Kč

470,00 Kč

4 Oprava chodníků z litého asfaltu do 50 m² - 7 000 m² - lokální opravy v šíř. do 50 m² - zafazání, vybourání LA a dovoz na skládku vyrovnání betonové podrovnávky do 20 %, položení nového povrchu LA do tl. 3,5 cm.

1	113107142R00	Odstranění podkladu pl.do 50 m ² , živice tl. 10 cm do 50 m ²	7 000	m ²	35,00 Kč	245 000,00 Kč
2	035978111R00	Odvoz sutí na skládku do 10 km	1 350	t	90,00 Kč	121 500,00 Kč
3	919735112R00	Řezání stávajícího živice tl. 5 - 10 cm	700	m	30,00 Kč	21 000,00 Kč
4	919731122R00	Zarovnání styčné plochy živice tl. do 10 cm	700	m	10,00 Kč	7 000,00 Kč
5	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	1 350	t	10,00 Kč	13 500,00 Kč
6	451311111R00	Podklad pod dlažbu z betonu tl. B 7,5 tl. do 10 cm, vyrovnávka	1 400	m ²	225,00 Kč	315 000,00 Kč
6	578131112R00	Litý asfalt z kameniva jemnozrný do 3 m tl.3,5 cm do 50 m ²	7 000	m ²	300,00 Kč	2 100 000,00 Kč

403,29 Kč

5 Oprava - výměna poškozených silničních obrub - 60 mb -vybourání obrub, odvezení na skládku, dodání nových a jejich uložení do betonového lože. Lokální opravy malého rozsahu.

1	113202111R00	Vytrhání obrub z kralinů nebo obrubníků stojatých	60	m	65,00 Kč	3 900,00 Kč
2	113107131R00	Odstranění podkladu pl.200 m ² , bet.prostý tl.15 cm - lože a patka	12	m ²	270,00 Kč	3 240,00 Kč
3	035978111R00	Odvoz sutí na skládku do 10 km - obruby, lože, patka	5	t	150,00 Kč	750,00 Kč
4	199000000R00	Poplatek za skládku sutí	5	t	50,00 Kč	250,00 Kč
5	917862111RT7	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 12,5	60	m	240,00 Kč	14 400,00 Kč
6	dodávka	Silniční obrubník betonový ABO 2-15 - dodávka	60	m	80,00 Kč	4 800,00 Kč

455,67 Kč

6 Oprava - výměna poškozených chodníkových obrub - 100 mb vybourání obrub, odvezení na skládku, dodání nových a jejich uložení do betonového lože. Lokální opravy malého rozsahu.

1	113202111R00	Vytrhání obrub z kralinů nebo obrubníků stojatých	100	m	60,00 Kč	6 000,00 Kč
2	113107131R00	Odstranění podkladu pl.200 m ² , bet.prostý tl.15 cm - lože a patka	20	m ²	270,00 Kč	5 400,00 Kč
3	035978111R00	Odvoz sutí na skládku do 10 km - obruby, lože, patka	8	t	150,00 Kč	1 200,00 Kč
4	199000000R00	Poplatek za skládku sutí	8	t	50,00 Kč	400,00 Kč
5	917862111RT7	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 12,5	100	m	230,00 Kč	23 000,00 Kč
6	dodávka	Chodníkový obrubník betonový ABO 13 - 10 - dodávka	100		75,00 Kč	7 500,00 Kč

435,00 Kč

7 Oprava a usazení kanalizačních vpustí ve vozovce 40 ks - zafazání, vybourání, odvoz na skládku, osazení, obetonování a dobalení ABS, zatění spár. Lokální opravy malého rozsahu.

1	976085311R00	Vybourání kanál.rámů a poklopů plochy do 0,6 m ²	40	kus	150,00 Kč	6 000,00 Kč
2	113107143R00	Odstranění podkladu pl.do 200 m ² , živice tl. 15 cm	40	m ²	180,00 Kč	7 200,00 Kč

3	899231111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže	40	kus	500,00 Kč	20 000,00 Kč
4	919735112R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm	80	m	65,00 Kč	5 200,00 Kč
5	919731122R00	Zarovnání styčné plochy živичné tl. do 10 cm	80	m	30,00 Kč	2 400,00 Kč
6	035978111R00	Odvoz sutí na sklادku do 10 km	8	t	120,00 Kč	960,00 Kč
7	199000000R00	Poplatek za sklادku sutí	8	t	10,00 Kč	80,00 Kč
8	565135111U00	Asf beton podkl ACP16 tl50mm -3m do 10 m2	40	m2	220,00 Kč	8 800,00 Kč
9	577141212RT3	Beton asfalt. ACO 8,ACO 11+, do 3 m, 5 cm do 10 m2	40	m2	250,00 Kč	10 000,00 Kč
10	573211111R00	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	80	m2	10,00 Kč	800,00 Kč

1 536,00 Kč

8 Oprava bezbarierových přechodů v chodníku - vybourání stávajícího LA, betonového podkladu a stávajících obrubníků, bezbarierové snížení obrubníků, vyrovnaní betonového podkladu, osazení zámkové dlažby včetně roliční slepecké dlažby s barevnou úpravou dle ČSN. Lokální opravy malého rozsahu.

1	113107142R00	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm - do 10 m2	10	m2	120,00 Kč	1 200,00 Kč
2	919735112R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm	4	m	75,00 Kč	300,00 Kč
3	919731122R00	Zarovnání styčné plochy živичné tl. do 10 cm	4	m	35,00 Kč	140,00 Kč
4	035978111R00	Odvoz sutí na sklادku do 10 km	4	t	150,00 Kč	600,00 Kč
5	199000000R00	Poplatek za sklادku sutí	4	t	50,00 Kč	200,00 Kč
6	113107131R00	Odstranění podkladu pl.200 m2, bet.prostý tl.15 cm	10	m2	270,00 Kč	2 700,00 Kč
7	113202111R00	Vytrhání obrub z krajiníků nebo obrubníků stojatých	5	m	75,00 Kč	375,00 Kč
8	917862111RT7	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 12,5	5	m	250,00 Kč	1 250,00 Kč
9	dodávka	Silniční obrubník betonový ABO 2-15 - dodávka	5		90,00 Kč	450,00 Kč
10	451311111R00	Podklad pod dlažbu z betonu tř. B 7,5 tl. do 10 cm	10	m2	240,00 Kč	2 400,00 Kč
11	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	10	m2	200,00 Kč	2 000,00 Kč
12	dodávka	Zámková dlažba betonové tl. 6 cm , šedá reliéfní- dod.mat.	10	m2	300,00 Kč	3 000,00 Kč

1 461,50 Kč

9 Opravy přídlažby vozovek - 50 mb - zařezání, vybourání přídlažby a osazení nové, dobetonování a dobalení ABS zařízení spár. Lokální opravy malého rozsahu.

1	113202111R00	Vytrhání obrub z krajiníků	50	m	70,00 Kč	3 500,00 Kč
2	113107131R00	Odstranění podkladu pl.200 m2, bet.prostý tl.15 cm	15	m2	200,00 Kč	3 000,00 Kč
3	113107142R00	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm - do 10 m2	25	m2	100,00 Kč	2 500,00 Kč
4	919735112R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm	50	m	65,00 Kč	3 250,00 Kč
5	919731122R00	Zarovnání styčné plochy živичné tl. do 10 cm	50	m	30,00 Kč	1 500,00 Kč
6	565135111U00	Asf beton podkl ACP16 tl50mm -3m do 10 m2	25	m2	300,00 Kč	7 500,00 Kč
7	577141212RT3	Beton asfalt. ACO 8,ACO 11+,ACO 16+, do 3 m, 5 cm do 10 m2	25	m2	300,00 Kč	7 500,00 Kč
8	573211111R00	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	50	m2	10,00 Kč	500,00 Kč
9	035978111R00	Odvoz sutí na sklادku do 1km - obruby, lože, patka	10	t	150,00 Kč	1 500,00 Kč
10	199000000R00	Poplatek za sklادku sutí	10	t	50,00 Kč	500,00 Kč
11	917862111RT7	Osazení krajiníků bet. s opěrou,lože z B 12,5	50	mb	200,00 Kč	10 000,00 Kč
12	dodávka	Krajiník betonový, š. 25 cm, tl. 10 cm - dodávka	50	mb	85,00 Kč	4 250,00 Kč

910,00 Kč

10 Opravy odvodnění chodníku - 100 mb zařezání, vybourání LA a betonové podrovnávky, uložení pásové vpusti, obetonování a dobalení LA - zaústění do kanalizace nebo vsakovací jímka 1 m3. Lokální opravy malého rozsahu.

1	113107142R00	Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 10 cm do 50 m2	50	m2	100,00 Kč	5 000,00 Kč
2	035978111R00	Odvoz sutí na sklادku do 10 km	15	t	120,00 Kč	1 800,00 Kč
3	979990001R00	Poplatek za sklادku stavební sutí	15	t	10,00 Kč	150,00 Kč
4	451311111R00	Podklad pod dlažbu z betonu tř. B 7,5 tl. do 10 cm	50	m2	200,00 Kč	10 000,00 Kč
5	578131112R00	Litý asfalt z kameniva jemnozrný do 3 m tl.3,5 cm do 50 m2	40	m2	320,00 Kč	12 800,00 Kč
6	919735112R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm	200	m	50,00 Kč	10 000,00 Kč
7	919731122R00	Zarovnání styčné plochy živичné tl. do 10 cm	200	m	20,00 Kč	4 000,00 Kč
8	kalkul položka	Osazení pás.vpusti - eurodrenu pro pěší,š. 10 cm obel.	100	m	250,00 Kč	25 000,00 Kč
9	kalkul položka	Připojka do kanalizace, nebo do jímky 1 m3	10	m	600,00 Kč	6 000,00 Kč
10	dodávka	Pásová vpusť - eurodren, zatížení pěší provoz, š. 10 cm - dod.	100	m	850,00 Kč	85 000,00 Kč

1 597,50 Kč

11 Opravy dlážděných chodníků - vybourání dlažby, podrovnání kamenivem a zadláždění novou betonovou zámkovou dlažbou. Lokální opravy malého rozsahu.

1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	130	m2	50,00 Kč	6 500,00 Kč
2	113107121R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.10 cm	130	m2	30,00 Kč	3 900,00 Kč
3	564821111R00	Podklad ze štěrku dle po zhutnění tloušťky 8 cm	130	m2	55,00 Kč	7 150,00 Kč
4	181101111R00	Úprava pláň v zářezech se zhutněním - ručně	130	m2	15,00 Kč	1 950,00 Kč
5	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	130	m2	175,00 Kč	22 750,00 Kč
6	dodávka	Zámková dlažba betonové tl. 6 cm , přírodní šedá - dod.mat.	130	m2	130,00 Kč	16 900,00 Kč

455,00 Kč

12 Opravy chodníků z litého asfaltu (výměna - zámková dlažba za litý asfalt) - vybourání na tl. 10 cm, podrovnání kamenivem a zadlaždění novou betonovou zámkovou dlažbou. Lokální opravy menšího rozsahu.

1	113107142R00	Odstranění podkladu pl.do 200 m2. živice tl. 10 cm	100	m2	70,00 Kč	7 000,00 Kč
2	919735112R00	Řezání stávajícího živického krytu tl. 5 - 10 cm	50	m	60,00 Kč	3 000,00 Kč
3	919731122R00	Zarovnání styčné plochy živické tl. do 10 cm	50	m	25,00 Kč	1 250,00 Kč
4	035978111R00	Odvoz sutí na sklادku do 10 km	25	t	130,00 Kč	3 250,00 Kč
5	199000000R00	Poplatek za sklادku sutí	25	t	10,00 Kč	250,00 Kč
6	564821111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 6 cm - doplnění	100	m2	70,00 Kč	7 000,00 Kč
7	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	100	m2	150,00 Kč	15 000,00 Kč
8	dodávka	Zámková dlažba betonové tl. 6 cm , šedá - dodávka materiálu	100	m2	115,00 Kč	11 500,00 Kč

482,50 Kč

3 892 645,00 Kč

 **SWIETELSKY**
stavební s.r.o.
odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA
CR - 620 00 Brno, Jahodová 60
IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599

Obchodní firma: **SWIETELSKY stavební s.r.o.**

Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA
se sídlem: Jahodová 60, 620 00 Brno
IČO: 480 35 599
DIČ: CZ48035599
Registovaná: obchodním rejstříkem Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 8032
Zastoupená: p. Vladimírem Lesovským, vedoucím odštěpného závodu Dopravní stavby MORAVA
nar. 24.11.1970 bytem Polní 7, 691 72 Klobouky u Brna

uděluje tímto

panu Ing. Mirko Zemanovi, bytem Na Přihoně 209, 678 01 Blansko, Klepačov
a
panu Pavlovi Bohunskému, DiS., bytem Čejč 69, 696 14 Čejč

plnou moc

ke společnému zastupování a podepisování za společnost při podávání obchodních nabídek na stavební práce a s tím souvisejících smluv o dílo a kupních smluv včetně souvisejících dokumentů a činností (např. objednávek, zápisů, k podávání žádostí o uzavírky apod.), a to do výše bez platné DPH:

30 mil. Kč (slovy: třicet miliónů korun českých)

Podepisování se děje tak, že k napsanému nebo natištěnému názvu společnosti připojí oba zmocněnci své podpisy.

Jednomu ze shora uvedených zmocněnců uděluje zmocnitel plnou moc k předání nabídky, účasti při otevírání obálek, případně k elektronickému podání nabídky včetně podpisu nabídky svým elektronickým podpisem nebo k úkonům spojeným s nahlédnutím do zprávy o posouzení a hodnocení nabídek a pořízení jejího opisu.

Tato plná moc je platná do 31. 03. 2017

V Brně dne 30.3.2016

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zmocnitel:

Bc. Vladimír Lesovský
vedoucí odštěpného závodu

Tuto plnou moc přijímáme:

Zmocněnci:

Ing. Mirko Zeman

Pavel Bohunský, DiS.